Dengan ini dimaklumkan bahawa Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC) telah 

bersetuju melantik Zettasolutions Sdn Bhd bagi melaksanakan Perkhidmatan 

Membangunkan Semula Sistem Pengurusan Akademi Dalam Industri (Academy In 

Industry) AiI dengan nilai kontrak sebanyak Ringgit Malaysia Empat Puluh Lapan 

Ribu Sembilan Ratus Ringgit sahaja (RM 48,900.00).  

2. Dengan pengakuan penerimaan Surat ini, suatu kontrak yang mengikat 

terbentuk antara MPC dengan syarikat Tuan. Jadual di bawah adalah jadual 

pembayaran sebagai rujukan: 

Jadual Pembayaran: 

BIL TAJUK PROGRAM 
JUMLAH 

KESELURUHAN 

1.